Termine

Datum

Uhr

JANUAR 2024

Sa 06.01.2024
Do 18.01.2024

19:00
15:00

FEBRUAR 2024

Sa 03.02.2024
Sa 03.02.2024
So 04.02.2024
Do 08.02.2024
Sa 17.02.2024
Sa 24.02.2024
MARZ 2024
Fr 01.03.2024
Sa 02.03.2024
Sa 09.03.2024
So0 10.03.2024
S0 10.03.2024
11.-15.03.2024
Sa 16.03.2024
Do 21.03.2024
25.-30.03.2024
Do 28.03.2024
Fr29.03.2024
Sa 30.03.2024
So0 31.03.2024

APRIL 2024
Do 18.04.2024

MAT 2024
Mi 01.05.2024
So 12.05.2024
So 12.05.2024
Do 16.05.2024
Sa 18.05.2024

14:00
19:30
11:00
15:00
15:00
14:30

18:00
19:00
19:00
14:00
ab 10:30

15:00
18:00
18:00
15:00
19:00
06:00

15:00

n.A.
10:30

15:00
13:00

Papenrode

Veranstaltung

Jahr 2024

wo

Hauptversammlung Schiitzenverein Schiitzenheim
Seniorennachmittag Gemeinderaum
Kindermaskerade Schiitzenheim
Schiitzenball (Einlass 19:00 Uhr) Grafhorst

Wurstsammeln / Wurstverzehr
Seniorennachmittag (Fasching)
Hauptversammlung Sozialverband

Braunkohl-Wanderung

Dorfplatz / Schiitzenheim
Gemeinderaum
Gemeinderaum

Dorfplatz / Schiitzenheim

Weltgebetstag
Hauptversammlung Feuerwehr
Jahresmitgliederversammlung Sportverein
Skat- und Knobel-Turnier
Kirchevorstandswahlen
Kleidersammlung Spangenberg
Kreiskonigsball
Seniorennachmittag

Karwoche (auer Karfreitag)
Tischabendmahl

Karfreitag Gottesdienst
Osterfeuer

Liturgischer Ostermorgen m. Friihstiick

Gemeindehaus Grof3 Twiilpstedt
Fw-Gerétehaus

Rickensdorf Sportplatz
Rickensdorf Sportplatz
Gemeindehaus Papenrode
Christian Knupper Bauerstr. 3
Konigslutter

Gemeinderaum

Kirche Grof3 Twiilpstedt
Querenhorst

Kirche Grof3 Twiilpstedt
Feuerwehr, Hinter dem Friedhof

Kirche / Gemeindehaus Gr. Twiilpstedt

Seniorennachmittag Gemeinderaum
Maifeier Fw-Gerétehaus
Konfirmation Kirche Grof3 Twiilpstedt

Katerfriihstiick Rickensdorf
Seniorennachmittag

Konfirmation
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Schiitzenheim Rickensdorf
Gemeinderaum

Kirche Rickensdorf



JUNTI 2024
Sa 01.06.2024

S0 02.06.2024
Do 06.06.2024
Fr 14.06.2024
So 16.06.2024
Sa 22.06.2024
S0 23.06.2024
Do 27.06.2024

09:30
10:30
15:00
19:00
15-17 Uhr

17:00

Fr 28.06. - So 30.06.2024

Sa 29.06.2024
S0 30.06.2024

JULT 2024
So0 28.07.2024

19:00

17:00

AUGUST 2024

03.-04.08.2024
Sa 10.08.2024
12.-16.08.2024
So 18.08.2024
Sa 24.08.2024
So 25.08.2024
So0 25.08.2024
Do 29.08.2024

10:00

13:00

vormittags

15:00

SEPTEMBER 2024

Fr 13.09.2024
Do 19.09.2024
Fr 27.09.2024

im September

19:00
15:00
09:30

OKTOBER 2024

S0 06.10.2024
S0 06.10.2024
Do 17.10.2024
Do 31.10.2024

09:00
10:30
15:00
17:30

Familientag

Einfiihrung der neuen Kirchevorstinde
Seniorennachmittag

KK-Wanderpokal

Schiitzenplatz
Kirche Grof3 Twiilpstedt
Gemeinderaum

Schiitzenheim

Segen to go, Gr. Twiilpstedt, Volkmarsdorf, Velpke

Mijestiatenschieflen, ehem. Majestiten + Fahne

Katerfriihstiick Volkmarsdorf
Girlande binden
Schiitzenfest Wochenende
Heiratsmarkt

Schiitzenfest: Friihstiick, Proklamation

Schiitzenheim

Schiitzenheim Volkmarsdorf
Schiitzenheim
Schiitzenverein, Festplatz
Festplatz

Schiitzenverein, Festplatz

Sommergottesdienst in Papenrode

Schiitzenplatz Papenrode

Sportfest
Einschulungsgottesdienst
Fahrt in deb Bayrischen Wald
Katerfriihstiick Mackendorf
Konfirmation

Katerfriihstiick Grof} Sisbeck

Rickensdorf Sportplatz
Kirche Grof3 Twiilpstedt
Sozialverband
Schiitzenheim Mackendorf
Kirche Rickensdorf

Schiitzenheim Grof3 Sisbeck

Konfirmationen Kirche Grof3 Twiilpstedt
Seniorennachmittag, Grillen Schiffers/Wassermann
Vereinspokal Schiitzenheim
Seniorennachmittag Gemeinderaum
Erntedank-Scheibe, KK-Vereinspokal Schiitzenheim

Grillen Sozialverband

Sportplatz KI. Sisbeck

Erntedankgottsdienst
Erntedankgottesdienst
Seniorennachmittag

Beginn 44. Schweinepreisschieffen
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Kirche Rickensdorf
Kirche Grof3 Twiilpstedt
Gemeinderaum

Schiitzenverein, Vereinsheim



NOVEMBER 2024
Do 31.10. - S0 10.11.2023

Mo 11.11.2024
Do 14.11.2024
Sa 16.11.2024
So 17.11.2024
Sa 30.11.2024

17:00
15:00
17:00
09:30
15:00

DEZEMBER 2024

Do 05.12.2024
Sa 07.12.2024
Fr 13.12.2024
Di 24.12.2024
Di 24.12.2024
Di 24.12.2024
Sa 28.12.2024
S0 29.12.2024
Di 31.12.2024

15:00
n.A.
19:00
15:00
16:30
18:00
17:00
17:00
16:00

Schweinepreisschieffen

St. Martinsgottesdienst und Umzug
Seniorennachmittag
Schweinepreisschieflen Preisverteilung
Volkstrauertag Gedenkfeier (Treffen 9:00 Uhr)
Weihnachtsmarkt

Schiitzenverein, Vereinsheim

Kirche Grof3 Twiilpstedt
Gemeinderaum
Schiitzenhaus Grasleben
Friedhof Papenrode

Hof Treutler, Papenrode

Seniorennachmittag, Weihnachtsfeier
Jahresabschluss Feuerwehr
Weihnachtspokal, Weihnachtswichteln
Krippenspiel

Christvesper

"Worte und Weisen"
Dammerschoppen
Weihnachtsliedersingen

Jahresabschlussgottesdienst
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Gemeinderaum
Fw-Gerétehaus
Schiitzenheim

Kirche Grof3 Twiilpstedt
Kirche Grof3 Twiilpstedt
Kirche Grof3 Twiilpstedt
Schiitzenheim

Kirche Grof3 Twiilpstedt

Kirche Rickensdorf



STANDIG BEI UNS IN PAPENRODE

Gymnastik der Damen: jeden Dienstag 18:30 - 19:30 Uhr, Lapauhalle Bahrdorf

Funktions- und _ jeden Montag:
Wirbelsiulengymnastik: 18:00 - 19:00 Uhr

Ubungsschiefen: allgemein jeden vierten Donnerstag im Monat
U50-Schiefen: jeden 2. Freitag im Monat und Ubungsschiefien

Ubungsschiefen
der Jugend: jeden 4. Freitag im Monat
Darten: jeden Mittwoch ab 18:30 Uhr

Feuerwehrdienst: siehe Dienstplan, Feuerwehrgeritehaus

Kirchengemeinde Grof§ Twiilpstedt, Papenrode und Rickensdorf

Gottesdienst: siehe "Der Gemeindebrief"

siche Aushang am Dorfplatz

Information und Anfragen bei:

Kirche: Pfarrer Kay Eckardt tel.: 05364 /2380
Schiitzenverein: Tobias Rothe tel.: 0160 / 80 56 469
Feuerwehr: Dennis Surges tel. 0175 /46 39 223
Sportverein: Sven Giering tel.: 05364 / 96 60 25

Sozialverband: Ralf Berner tel.: 05364 /2027

Seniorenkreis: Karin Schiffers tel.: 05354 /1220

VWir weisen darauf hin, dass es zu Terminverschiebungen kommen kann

Infos auch unter:

www.papenrode.com
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